

O.F.M. Invest ApS
CVR-nr. 21089087
Åkildevej 25
5762 Vester Skerninge

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2016

Dirigent

Navn: Ole Feder Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

O.F.M. Invest ApS

Åkildevej 25

5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 21089087

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Feder Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer, aktier, fast ejendom m.m. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (51) t.kr. mod (31) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.156 t.kr. mod 433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(50.732)	(31)
Personaleomkostninger	1	<u>(183.242)</u>	<u>(183)</u>
Driftsresultat		(233.974)	(214)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		848.063	65
Andre finansielle indtægter	2	<u>643.201</u>	<u>694</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.257.290	545
Skat af ordinært resultat	3	<u>(101.126)</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		<u>1.156.164</u>	<u>433</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		450.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		691.709	66
Overført resultat		<u>14.455</u>	<u>67</u>
		<u>1.156.164</u>	<u>433</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.313.022	487
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.313.022</u>	<u>487</u>
Anlægsaktiver		<u>1.313.022</u>	<u>487</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.800	68
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.697.677	3.538
Andre tilgodehavender		8.871.150	8.816
Tilgodehavende selskabsskat		0	22
Tilgodehavender		<u>12.636.627</u>	<u>12.444</u>
Likvide beholdninger		<u>1.077.015</u>	<u>1.033</u>
Omsætningsaktiver		<u>13.713.642</u>	<u>13.477</u>
Aktiver		<u><u>15.026.664</u></u>	<u><u>13.964</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		911.722	86
Overført overskud eller underskud		13.368.043	13.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	300
Egenkapital		<u>14.929.765</u>	<u>13.940</u>
Skyldig selskabsskat		73.366	0
Anden gæld		23.533	24
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>96.899</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser		<u>96.899</u>	<u>24</u>
Passiver		<u>15.026.664</u>	<u>13.964</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	86.348	13.353.588	300.000	13.939.936
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	133.665	0	0	133.665
Årets resultat	0	691.709	14.455	450.000	1.156.164
Egenkapital ultimo	200.000	911.722	13.368.043	450.000	14.929.765

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	180.000	180
Andre omkostninger til social sikring	3.242	3
	183.242	183
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	368.940	420
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	274.261	274
	643.201	694
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	101.366	3
Ændring af udskudt skat	0	113
Regulering vedrørende tidligere år	(240)	(4)
	101.126	112
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		401.300
Kostpris ultimo		401.300
Opskrivninger primo		86.348
Afskrivninger på goodwill		(19.649)
Andel af årets resultat		867.712
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		(156.354)
Andre reguleringer		133.665
Opskrivninger ultimo		911.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.313.022
Merværdi ved foretagne opskrivninger		30.743

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Vino Fyn	Odense	ApS	16,67
BLOM Fyn	Odense	A/S	33,33
LO Madsen	Odense	ApS	50,00

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet erklæring om tilførsel af tilstrækkelig likviditet til fortsat drift i LO Madsen ApS.